



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Wrocław dn. 9.04.2024 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup usługi nadzoru inspektora branży elektrycznej nad przebudową laboratoriów dla Sieci Badawczej Łukasiewicz - PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii, sprawa nr: PORT/WZ/2024/03/00122.

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1:

„Punkt 2 : Oświadczam, że termin dostawy przedmiotu zamówienia wynosi (słownie:.....) dni roboczych”

Dostawa (?) czyli gotowość Inspektora do podjęcia obowiązków wynika z zapisów umownych – wzór umowy jest jednym z dokumentów udostępnionych na etapie postępowania.

Odpowiedź 1:

Proszę zapisać w ofercie – „zgodnie z zapisami umowy”.

Pytanie 2:

Jak traktować zapisy dotyczące osób biorących udział w postępowaniu: problem dotyczy całkowitej ceny netto usługi – są to często informacje poufne, stanowiące tajemnicę handlową.

Czy wystarczy np. sumaryczna wartość robót, albo szacunkowa wartość robót elektrycznych?

1. Wykaz osób spełniających warunki udziału w postępowaniu

Lp.	Imię i nazwisko doradcy technicznego	Firma, w której wykonano usługę	Cena całkowita netto usługi

Odpowiedź 2:

Dopuszczamy wpisanie szacunkowej wartości robót elektrycznych na danym obiekcie/zadaniu.

Paweł Janowski

**Starszy Specjalista
ds. Zakupów**

(podpis osoby upoważnionej)

Sporządziła: Dorota Wojcieszak

Strona 1 z 1